Av. Colombo, 5790 - Bloco B09 – sala 03 - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá – PR

CNPJ 80.897.432/0001-86 - Inscrição Estadual: Isento

Fone (044) 3011-4462 – Site: www.fadec.org.br - e-mail: projeto.fadec@uem.br

DESPACHO

Considerando a ausência de inscrições no Edital nº 052/2025, publicado por esta

Fundação para suprir demanda específica, e ainda, tendo em vista que não houve

prorrogação do prazo de inscrições, declaro encerrado o referido certame, por falta de

candidatos.

Registre-se que, para assegurar a continuidade e o atendimento da demanda, será

publicado novo Edital em tempo oportuno.

Publique-se e arquive-se.

Maringá, 07 de outubro de 2025.

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CNPJ nº 80.897.432/0001-86

Ricardo Pereira Ribeiro

Diretor Presidente – FADEC

ZapSign a57c9c74-2f9a-4526-93c2-68ac3edea4bc.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinado digitalmente na ZapSign por
RICARDO PEREIRA RIBEIRO
Data: 07/10/2025 16:24:38.777 (UTC-0300)

http://www.fadec.org.br/
mailto:projeto.fadec@uem.br

Status: Assinado

Documento: DESPACHO - Encerramento De Edital 052-2025.Pdf

Número: a57c9c74-2f9a-4526-93c2-68ac3edea4bc

Data da criação: 07 Outubro 2025, 16:23:27

Hash do documento original (SHA256): 9819ff5216553adf0e7639a1891f712374ff18c6d407c6d510698277fe0680c3

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 07 Outubro 2025, 16:24:39

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número a57c9c74-2f9a-4526-93c2-68ac3edea4bc, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

RICARDO PEREIRA R IBE IRO

Data e hora da assinatura: 07/10/2025 16:24:38

Token: 7c286403-cb8f-4064-9915-7173d5faa583

Assinatura

RICARDO PEREIRA RIBEIRO

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5544999721564

E-mail: fadec.mga@gmail.com

Localização aproximada: -23.404633, -51.934252

IP: 186.233.152.29

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/140.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign a57c9c74-2f9a-4526-93c2-68ac3edea4bc.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a57c9c74-2f9a-4526-93c2-68ac3edea4bc&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a57c9c74-2f9a-4526-93c2-68ac3edea4bc&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2025-10-07T19:24:41+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br